
Id: TXVFL-ZSHLC-PWDZB-CXBKG-MWQYZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/35/2011
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie uchwalenia „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Toruńskiego na lata 2010 – 
2014 z perspektywą do roku 2017” i „Planu Gospodarki Odpadami dla Powiatu Toruńskiego na 
lata 2010 – 2014 z perspektywą do roku 2017” 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.1) ) i art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. o odpadach (tekst jednolity Dz.U. z 2010r. Nr 185, poz. 1243 ze zm.2) ) oraz art. 18 ust.1 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2008r. Nr 25, poz. 25 ze zm.3) ) uchwala 
sie co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Program Ochrony Środowiska dla Powiatu Toruńskiego na lata 2010 – 
2014 z perspektywą do roku 2017” i „Plan Gospodarki Odpadami dla Powiatu Toruńskiego na lata 2010 
– 2014 z perspektywą do roku 2017”, stanowiące załącznik nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr X/67/03 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 22 grudnia 2003r. 
w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska wraz z Planem Gospodarki Odpadami Powiatu 
Toruńskiego na lata 2004 – 2010 z perspektywą na lata 2011 – 2020 zmieniona Uchwałą Nr XII /91/04 
Rady Powiatu Toruńskiego z 21 kwietnia 2004r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Andrzej Siemianowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 
1055 , z 2007r., Nr 173, poz. 1218, z 2008 r., Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458, Dz. U. z 2009 r. Nr92, poz. 753 oraz Dz. 
U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 oraz Nr 106, poz. 675. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2010 Nr 203 poz.1351, Nr 28, poz. 145. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2010 Nr 28 poz. 145, Nr 249 poz. 1657, Nr 229 

poz. 1498, Nr 152 poz. 1019,Nr 152 poz. 1018, Nr 119 poz. 804, Nr 21 poz. 104, , z 2009 Nr 215 poz. 1664, Nr 215 poz. 
1664, Nr 76 poz. 489, Nr 215 poz. 1664, Nr 130 poz. 1070, Nr 79 poz. 666, Nr 20 poz. 106, Nr 19 poz. 100, z 2008 Nr 227 
poz. 1505, Nr 223 poz. 1464, Nr 199 poz. 1227, Nr 171 poz. 1056, Nr 154 poz. 958, Nr 138 poz. 865, Nr 111 poz. 708. 



Id: TXVFL-ZSHLC-PWDZB-CXBKG-MWQYZ. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/35/2011

Rady Powiatu Toruńskiego

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Program Ochrony Środowiska dla Powiatu Toruńskiego 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/35/2011

Rady Powiatu Toruńskiego

z dnia 31 marca 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Plan Gospodarki Odpadami dla Powiatu Toruńskiego 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf

